השלום בבאר שבע (כב' השופט א' ברסלר-גונן) בת"פ 34930-06-19.

רקע והליכים קודמים

1. המבקשת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן בעבירות של איומים ופציעה בנסיבות מחמירות לפי
סעיפים 192 ו-334 יחד עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.